



LEMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2014 | 2015 | 2016 | 2017** | 2018 | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 902 | 947 | 906 | 927 | 951 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 173 | 197 | 206 | 382 | 197 | t€ |
| Hallintokulut | 689 | 748 | 828 | 819 | 803 | t€ |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista | 6 | -61 | 33 | -51 | 181 | t€ |
| Liikevoitto | 1 855 | 1 023 | 532 | 696 | 220 | t€ |
| Kulujen suhde tuottoihin | 33,62 % | 49,82 % | 64,40 % | 64,21 % | 76,27 % | |
| Tase | 78 162 | 80 416 | 83 247 | 84 632 | 83 699 | t€ |
| Talletukset | 42 423 | 42 347 | 45 425 | 46 424 | 47 183 | t€ |
| Luotot | 67 300 | 67 154 | 68 964 | 69 293 | 73 145 | t€ |
| Oma pääoma | 8 401 | 10 442 | 10 989 | 11 114 | 11 097 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 2 092 | 3 360 | 3 403 | 3 392 | 3 502 | t€ |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | 0,38 % | 0,36 % | 0,10 % | | | |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** | | | | 3,63 % | 6,14 % | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde | 44,8 % | 46,9 % | 49,2 % | 50,7 % | 53,7 % | |
| Vakavaraisuussuhde | 45,2 % | 46,9 % | 49,3 % | 50,7 % | 53,7 % | |
| Asiakkaat | 4 029 | 4 109 | 4 153 | 4 200 | 4 028 | kpl |
| Jäsenet * | 1 730 | 1 783 | 1 843 | 1 926 | 1 988 | kpl |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | | 31,8 | 77,4 | 101,9 | 103,8 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 17,1 | 5,5 | 1,9 | 1,0 | | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

LEMIN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2018 | 1.1. - 31.12.2017 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot | 999 328,78 | 1 061 610,01 |
| Korkokulut | 48 608,85 | 120 612,26 |
| KORKOKATE | 950 719,93 | 940 997,75 |
| Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista | 381 029,00 | 427 867,51 |
| Muista yrityksistä | 381 029,00 | 427 867,51 |
| Palkkiotuotot | 243 915,99 | 348 944,66 |
| Palkkiokulut | 47 245,70 | 62 800,23 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | 110 757,86 | -218,19 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 110 715,98 | |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | 41,88 | -218,19 |
| Myytävässä olevien rahoitusvarojen nettotuotot | 0,00 | 811,69 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | 12 075,14 | 13 490,89 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 38 377,49 | 50 596,33 |
| Hallintokulut | 803 021,71 | 818 806,19 |
| Henkilöstökulut | 338 773,99 | 405 107,08 |
| Palkat ja palkkiot | 320 369,01 | 348 745,58 |
| Henkilösivukulut | 18 404,98 | 56 361,50 |
| Eläkekulut | 12 355,21 | 45 648,88 |
| Muut henkilösivukulut | 6 049,77 | 10 712,62 |
| Muut hallintokulut | 464 247,72 | 413 699,11 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 305 245,57 | 180 050,58 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 180 350,86 | 157 921,28 |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista | 0,00 | -50 961,74 |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista | 181 046,70 | 0,00 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 219 964,87 | 613 874,10 |
| Tilinpäätössierrot | 210 000,00 | 290 000,00 |
| Tuloverot | -74 035,09 | -15 197,03 |
| Tilikauden verot | 1 246,59 | 1 932,69 |
| Aikaisempien tilikausien verot | 398,88 | -1,89 |
| Laskennallinen vero | -75 680,56 | -17 127,83 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 83 999,96 | 339 071,13 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 83 999,96 | 339 071,13 |

LEMIN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 139 594,11 | 155 843,77 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 487 866,72 | 4 265 224,86 |
| Vaadittaessa maksettavat | 127 254,49 | 3 909 646,40 |
| Muut | 360 612,23 | 355 578,46 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 73 145 118,13 | 69 211 338,15 |
| Muut | 73 145 118,13 | 69 211 338,15 |
| Saamistodistukset | 0,00 | 1 329,60 |
| Muilta | 0,00 | 1 329,60 |
| Osakkeet ja osuudet | 8 790 021,72 | 9 749 700,12 |
| Johdannaissopimukset | 73 320,00 | 39 828,05 |
| Aineelliset hyödykkeet | 923 567,94 | 910 800,94 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 547 735,98 | 552 071,98 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 308 261,61 | 336 758,61 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 67 570,35 | 21 970,35 |
| Muut varat | 41 121,09 | 38 636,83 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 83 041,15 | 177 687,53 |
| Laskennalliset verosaamiset | 15 578,50 | 16 391,95 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 83 699 229,36 | 84 566 781,80 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 22 203 289,82 | 24 101 401,64 |
| Luottolaitoksille | 22 203 289,82 | 24 101 401,64 |
| Vaadittaessa maksettavat | 103 289,82 | 1 401,64 |
| Muut | 22 100 000,00 | 24 100 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 47 193 672,01 | 46 439 055,50 |
| Talletukset | 47 183 405,39 | 46 423 655,54 |
| Vaadittaessa maksettavat | 43 871 087,26 | 41 422 221,25 |
| Muut | 3 312 318,13 | 5 001 434,29 |
| Muut velat | 10 266,62 | 15 399,96 |
| Muut | 10 266,62 | 15 399,96 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 148 912,73 | 36 617,87 |
| Muut velat | 63 059,64 | 61 795,76 |
| Muut velat | 58 998,35 | 56 842,76 |
| Pakolliset varaukset | 4 061,29 | 4 953,00 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 313 214,39 | 338 057,29 |
| Laskennalliset verovelat | 0,00 | 71 605,95 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 69 922 148,59 | 71 048 534,01 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 2 679 756,68 | 2 469 756,68 |
| Verotusperusteiset varaukset | 2 679 756,68 | 2 469 756,68 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 3 502 400,00 | 3 392 300,00 |
| Jäsenosuudet | 203 800,00 | 197 700,00 |
| Tuotto-osuudet | 3 298 600,00 | 3 194 600,00 |
| Muut sidotut rahastot | 1 031 289,26 | 1 312 231,45 |
| Vararahasto | 974 089,07 | 974 089,07 |
| Käyvän arvon rahasto | 57 200,19 | 338 142,38 |
| Vapaat rahastot | 1 218 488,09 | 1 218 488,09 |
| Muut rahastot | 1 218 488,09 | 1 218 488,09 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 5 261 146,78 | 4 786 400,44 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 83 999,96 | 339 071,13 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 11 097 324,09 | 11 048 491,11 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 83 699 229,36 | 84 566 781,80 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 167 000,00 | 75 500,00 |
| Takaukset ja pantit | 167 000,00 | 75 500,00 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 2 813 930,35 | 1 859 140,79 |
| Muut | 2 813 930,35 | 1 859 140,79 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ | 2 980 930,35 | 1 934 640,79 |